
DELIBERATIONS DU 12 DECEMBRE 2023 

N
° 

DELIB OBJET 

2023-22 Convention SDIS 

2023-23 Demande de subvention à la CACP pour le Citystade 

2023-24 Subvention AVERTI 

2023-25 Fermeture poste ATSEM 

2023-26 Décision modificative budgétaire n ° 1 

Stéphanie CHORIN-SAVILL 

Maire de Boisemont 

VISA PREFECTURE 

20/12/2023 

20/12/2023 

20/12/2023 

20/12/2023 

20/12/2023 

Daniel TREUVELOT 

Secrétaire de Séance 


